
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI FELTRE 

Viale A. Fusinato, 14 - 32032 Feltre (BL) 
Scuole dell’Infanzia  

Scuole Primarie  
Scuola Secondaria di I grado  

 

 
 
 

Circolare n. 168 
Feltre,  28 gennaio  2022 

 

Alle famiglie 
Ai docenti 
Classe 3 Primaria Villabruna 

 
 
 
Oggetto: ripresa attività didattica in presenza     
 
                                                          
 
                                                        Il Dirigente Scolastico  
 
 
VISTO  il mancato ricevimento di disposizioni da parte del SISP per il tampone di fine 

quarantena; 
 
CONSIDERATA  la normativa vigente, norme nazionali e regionali, 
 
PRESO ATTO  della comunicazione del SISP che fissava al 28/01/2022 il termine della 

quarantena  
 
 
                                                               DISPONE  
 
 
la ripresa dell’attività didattica in presenza già a partire dal 29/01/2022. 
 
Gli alunni verranno riammessi dietro presentazione di test negativo (T10). 

Il SISP ad oggi non riesce ad organizzare con accesso libero dedicato questo tampone. 

Le famiglie possono auto-prenotare tale test presso le strutture private o le farmacie. 

 

 

Il Dirigente Scolastico                                            

Lorella Lazzaretti 

                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
                           sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.L.gs n. 39/93 
 
 

 

 


